1 POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS  |  CONCURSO PÚBLICO

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 04/24
INVESTIGADOR DE POLÍCIA I

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE VERIFICAÇÃO DA DEFICIÊNCIA

A Presidente da Comissão do Concurso, no uso das suas atribuições e nos termos do item 6 e subitens do
Edital Nº 04/2024, torna público o resultado definitivo do Exame de Verificação da Deficiência para o
cargo de Investigador de Polícia I.

Inscrição Nome Resultado

490001726 Alex Leonardo Soares Deficiência não constatada

490059061 Alex Sandro de Oliveira Guimaraes Deficiência constatada

490044774 Alexandre Ramilo Alves Deficiência não constatada

490048660 Alexandre Vilaça de Sá Ausente

490025697 Ana Carolina de Carvalho Mozer Deficiência não constatada

490035378 Ana Clara Pinheiro Meimberg Ausente

490040701 André Silva Coutinho Deficiência constatada

490010554 Antonio Carlos da Fonseca Rodrigues Deficiência constatada

490013629 Atilla Igor de Moura Silva Deficiência não constatada

490003965 Bernardo Pereira Santos Deficiência não constatada

490057780 Bruno Magalhaes Moraes Leite Ausente

490072854 Caio Ezequiel da Costa Deficiência não constatada

490014512 Carla Pereira Cafiero Deficiência não constatada

490045311 Carlos Inácio Luiz Gonçalves Deficiência constatada

490001723 Carlos Otacilio Serpa Prestes Deficiência constatada

490053408 Carolina Stefane Silva Moreira Deficiência constatada

490026884 Daiane Silva de Paula Ausente

490059999 Daniel Costa de Sousa Ausente

490057612 Daniela da Silva Luzia Vieira Deficiência não constatada

490061916 Davi Felipe dos Reis Moreira Deficiência não constatada

490027306 Davidson Souza Assumpcao Deficiência constatada

490024602 Dayana Ferreira Dias Deficiência não constatada

490065836 Dayane Santos Fernandes Deficiência não constatada

490068644 Debora Gabrielle Santos Ferreira Deficiência não constatada

490061772 Dennys Vinicius Ribeiro Melo Deficiência não constatada

490020606 Deyvid Carlos Lopes Martins Deficiência constatada

490007498 Diego Rogério Ferreira Barbosa Deficiência constatada

490007693 Diúlia Stéfane Aparecida Morais Ferreira Deficiência não constatada

490006693 Douglas Pereira da Silva Deficiência constatada

490007562 Edson Carlos Lima Oliver Ausente

490048449 Egnaldo Gomes Mendes Ausente

490000460 Elisson Alves da Cruz Deficiência constatada

490051206 Elizeu Pereira Ausente

490044976 Ely Ricardo Alves Oliveira Deficiência não constatada

490056179 Enoc Everton Silva Murça Deficiência não constatada

490072891 Fabiane Martins Lopes Deficiência não constatada

490007652 Fábio Anderson Santos Sales Deficiência constatada

490013659 Felipe Araújo Valladares Ausente

490039752 Felipe Cassio Vieira Silva Ausente

2 POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS  |  CONCURSO PÚBLICO

490075760 Fellipe Melo Pereira Ausente

490067212 Flávia Líbia Marra de Novaes Costa Deficiência constatada

490005286 Franyer Manuel Hernandez Moreno Ausente

490053245 Gabriel Procopio Prado Deficiência não constatada

490040833 Gabriela Rausch Mainenti de Morais Deficiência não constatada

490060965 Georgio Ribeiro do Amaral Deficiência não constatada

490009328 Geraldo Moises Moura Deficiência constatada

490018573 Gilvan Melo dos Santos Deficiência constatada

490059251 Guilherme Marques de Andrade Deficiência constatada

490004691 Gustavo Araujo Amorim de Oliveira Deficiência constatada

490007910 Gustavo Henrique Souza Pinto Deficiência constatada

490022901 Gustavo Paiva Maciel Deficiência não constatada

490059444 Guydson Alonso da Silva Santos Deficiência constatada

490010511 Henrique Freire Hostalácio Leonel Deficiência constatada

490057713 Herbert Junio da Cruz Castilho Deficiência constatada

490015312 Hiago Eustáquio Albino Alves Deficiência constatada

490014858 Hugo La Côrte de Araújo Deficiência constatada

490007738 Iago Teixeira de Brito Deficiência não constatada

490012656 Isac da Rocha Deficiência não constatada

490008384 Ivanildo Araújo dos Santos Deficiência não constatada

490051370 Jailson Prado Dionisio Deficiência constatada

490022452 Janaina Aparecida da Silva Deficiência constatada

490068543 Jeferson Leonardo Teixeira Deficiência constatada

490030837 João Batista dos Santos Costa Deficiência constatada

490045766 João Pedro Almeida de Araujo Deficiência constatada

490033555 Joao Victor Gusteman Deficiência constatada

490006605 Johnny Marques dos Santos Deficiência não constatada

490002271 Jonathan Campos Deficiência não constatada

490063356 Josafa Ribeiro Roberto Deficiência não constatada

490042866 José Avelino Leite Junior Deficiência não constatada

490045084 Jussara Cristina Andrade de Queiroz e Silva Deficiência não constatada

490050439 Kawindayvide Reis Silva Deficiência não constatada

490007781 Larissa Bustamante Nunes Deficiência não constatada

490054459 Larissa Paula de Oliveira Deficiência não constatada

490050267 Larissa Pereira Teixeira Deficiência não constatada

490010682 Larissa Vieira Figueiredo Deficiência constatada

490039158 Leandro Menezes Mendes Deficiência constatada

490032856 Leonaldo Soares Silveira Deficiência constatada

490055795 Leonardo Santos Canejo Ausente

490015285 Letícia Monteiro de Resende Ausente

490004442 Lucas Barreto Leitão Vargas de Almeida Ausente

490062307 Lucas Sander de Pinho Ausente

490066642 Luciano Porto Pereira Ausente

490013083 Luiz Eduardo Nepomuceno Deficiência não constatada

490065234 Luiz Fernando Moraes Deficiência constatada

490074464 Marcela Mariano Deficiência constatada

490060733 Márcia Aparecida dos Santos Silva Ausente

490064770 Márcio Augusto Veloso Deficiência não constatada

490065087 Marco Túlio Lemos Deficiência não constatada

3 POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS  |  CONCURSO PÚBLICO

490017035 Marlon Felix Lima Deficiência não constatada

490027261 Matheus Fernandes de Oliveira Deficiência não constatada

490002497 Murilo Marques dos Santos Deficiência não constatada

490032761 Pablo Teixeira Nunes Deficiência constatada

490037314 Paula Cristina Martins Barros Deficiência não constatada

490050934 Paulo Henrique de Oliveira Souza Ausente

490000981 Pedro Henrique Araujo Chaves Deficiência não constatada

490064906 Rafael Alves Nunes Deficiência constatada

490041356 Rafael de Souza Andrade Deficiência constatada

490000626 Raphael Cardoso de Carvalho Abreu Deficiência não constatada

490058562 Raynnes Otaviano Fernandes Vieira Ausente

490054714 Reinaldo Andre Ferreira Deficiência constatada

490049367 Renata Martins Albuquerque Lima Ausente

490025735 Ricardo Gonçalves Paiva Deficiência não constatada

490018974 Ricardo Pimenta de Figueiredo Deficiência não constatada

490052477 Rodrigo da Silva Pereira Deficiência constatada

490005026 Rodrigo Júnior de Oliveira Deficiência constatada

490016118 Ronyedjon de Gois Santos Ausente

490037934 Sávio Marques Bicalho Deficiência não constatada

490062417 Sérgio de Almeida Araújo Deficiência constatada

490041065 Thiago Bezerra da Silva Ausente

490045401 Thiago Castorio Porto Deficiência não constatada

490032194 Tiago de Paula Pinheiro Deficiência não constatada

490023839 Tiego Lucas Ferreira Deficiência constatada

490062779 Vagner Correia Deficiência constatada

490054709 Valdinéia Aparecida de Figueiredo Deficiência constatada

490001557 Vanessa Bakir Gomes Deficiência constatada

490052663 Victor Pedro Madeira Vaz Deficiência não constatada

490044102 Victor Samuel Souza Silva Deficiência não constatada

490002384 Vinicius Augusto Ribeiro Caldas Deficiência não constatada

490011170 Vitória Maria Lopes de Andrade Ausente

490059302 Wendelson Breno Goncalves Deficiência constatada

490050689 Wilton Geraldo de Miranda Deficiência constatada

A resposta ao resurso interposto poderá ser consultada por meio de link próprio, disponível no endereço
eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/pcmg24.

Publique-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 21 de maio de 2025.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia
Diretora da Academia de Polícia Civil/MG

Presidente da Comissão de Concurso

https://conhecimento.fgv.br/concursos/pcmg24